
ПЕРШІ МІСЦЕВІ ВИБОРИ  

25 ЖОВТНЯ 2020 РОКУ  

    

ЧУМАКІВСЬКА СІЛЬСЬКА ТЕРИТОРІАЛЬНА ВИБОРЧА КОМІСІЯ 
ДНІПРОВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ПОСТАНОВА № 42 

13 год 40 хв 

 

«20» жовтня  2020 року       с. Чумаки, вул. Шкільна 14 

 
Про реєстрацію офіційних спостерігачів  від Кубарь Тетяни Олександрівни кандидата 
на посаду Чумаківського сільського голови Дніпровського району Дніпропетровської 

області  на перших місцевих виборах 25 жовтня 2020 року 

 
 
До  Чумаківської сільської територіальної виборчої комісії Дніпровського району 

Дніпропетровської області 19.10.2020 року надійшло подання  від Кубарь Тетяни Олександрівни, 

кандидата  на посаду Чумаківського сільського голови Дніпровського району Дніпропетровської 

області, разом з іншими документами щодо реєстрації офіційних спостерігачів на перших 

місцевих виборах 25 жовтня 2020. 

Розглянувши зазначені документи, Чумаківська сільська територіальна виборча комісія 

Дніпровського району Дніпропетровської області встановила їх відповідність вимогам  чинного 

законодавства, , керуючись ст. 239 Виборчого Кодексу України, Чумаківська сільська територіальна 

виборча комісія Дніпровського району Дніпропетровської області постановляє: 

1. Зареєструвати офіційного спостерігача від Кубарь Тетяни Олександрівни, кандидата  на посаду 

Чумаківського сільського голови Дніпровського району Дніпропетровської області  на перших 

місцевих виборах 25 жовтня 2020 року  Коваленко Вікторію Володимирівну 09.04.1998 року 

народження,реєстрацію провести згідно паспортних даних  у зв’язку з  допущенням технічної  

помилки  у поданні. 

2. Копію цієї постанови та посвідчення встановленої форми видати офіційним спостерігачам  не 
пізніше 23 жовтня 2020 року. 

3. Цю постанову вивісити  для загального ознайомлення на стенді офіційних матеріалів комісії у 

терміни і у порядку, визначеному частиною четвертою статті 37 Виборчого кодексу України, а 

також оприлюднити на веб-сайті Чумаківської  сільської ради.  

 
Голова  комісії                                                                                      В.М. Горенок  
 
 
 Секретар комісії                                                                                   Н.М. Чехлата 

https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/396-20#n302


 


